PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24  сентября  2009  года                                                                                   №  44

	Об установлении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, для отдельных территорий Волховского муниципального района

В целях реализации полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, установленных пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Фе6дерации», на основании пункта 2.1. части 2 «Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 353, с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ленинградской области от 02.03.2009 года № 46, руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 21 главы 4 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Установить коэффициенты обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки), применяемые для определения размера арендной платы за использование земельных участков, для отдельных территорий Волховского муниципального района (в зависимости от обеспеченности объектами инфраструктуры) согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                             Горбачёв Е.В.

                                                                                         Утверждено

                                                                 решением Совета депутатов

Волховского муниципального района

Ленинградской области
                                                                     от 24.09.2009 года № 44
                                                                              Приложение
Коэффициенты обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки),  применяемые для определения размера арендной платы за использование земельных участков, для отдельных территорий

Волховского муниципального района
(в зависимости от обеспеченности объектами инфраструктуры)
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение земельного участка
	Коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки)

	1.
	город Волхов
	Восточная

промзона
	0,6

	2.
	город Сясьстрой
	Вдоль трассы «Кола» на расстоянии 50-ти метров в обе стороны от полотна трассы
	2